
KOMPRESOROVÁ, HYDRAULICKÁ
A ČERPACÍ TECHNIKA

NÁSTAVBY A OPRAVY UŽITKOVÝCH VOZIDEL

HYDRAULICKÁ 
A ČERPACÍ TECHNIKA

NÁSTAVBY A OPRAVY 
UŽITKOVÝCH VOZIDEL

KOMPRESOROVÉ 
SYSTÉMY

Kompresorové systémy pro 
vytlačování tekutých hmot 

z přetlakových cisternových 
přepravníků (potraviny, chemie, 

petrochemie…), zdroje stlačeného 
vzduchu pro pneumatickou 
dopravu sypkých materiálů, 

které přepravce ukládá do sil 
a zásobníků svých klientů.

Sestavy pro všechny typy sklápění 
tlakových sil nebo otevřených 

přepravníků, sklápěčů, nástaveb; 
hydraulické chodící podlahy WF 

návěsové techniky; pohony a zdroje 
pro hydraulické ruce, hydromotory 

a další spotřebiče (pohony pro plynová 
čerpadla, kompresory, krmivové 
dávkovače, tekutinová čerpadla).

Instalace, servis; prodej a opravy 
potrubních armatur; pohony, kardany, 
adaptéry; řešení výstupů převodovek, 
návrh a výpočet systémů; hydraulické 

hadice, rychlospojky, navijáky 
a příslušenství; mechanické 

a zámečnické opravy souprav; 
opravy cisternových přepravníků; 

technické posudky.

www.alfi mex.cz



ALFONS HAAR

BEZARES

BLACKMER

HANSA-FLEX

Mouvex

SILGON GONDROM

SCANIA
MERCEDES-BENZ
VOLVO
MAN
DAF
IVECO
RENAULT
FORD TRUCKS
NISSAN
MITSUBISHI – CANTER
ISUZU
AVIA
TATRA
LIAZ

GARDNER DENVER

GHH Rand

 CENA KVALITA RYCHLOST ZKUŠENOST 

Reference

Dále nabízíme:
1. nástavby, úpravy a opravy na užitkových vozidlech, sváření 

hliník – nerez
2. instalace, servis, mobilní servis pro CZ i SK
3. prodej a opravy potrubních armatur (ventily, klapky, 

manometry, spojky potrubí DIN, Gossler, STORZ, 
francouzské, italské a anglické spojky, těsnění)

4. pohony, kardany, adaptéry
5. řešení výstupů převodovek (PTO), návrh a výpočet systémů
6. hydraulické hadice, rychlospojky, navijáky a příslušenství
7. mechanické i zámečnické opravy souprav
8. opravy cisternových přepravníků
9. technické posudky, poradenská činnost, školení techniků

Exkluzivní zastoupení značek

Kontakt

ALFIMEX s.r.o.
Adresa: Kutnohorská 369 
 109 00 Praha 10

Tel.: +420 274 024 225
Fax: +420 274 024 226
E-mail: info@alfi mex.cz

Prac. doba: Pondělí až pátek 
 7.00 – 17.00 hodin

ALFIMEX s.r.o.
Adresa: Továrenská 5362/21 E 
 901 01 Malacky

Tel.: +421 907 985 603
E-mail: info@alfi mex.sk

Prac. doba: Pondělí až pátek 
 7.00 – 17.00 hodin

NOVÁ

SLOVENSKÁ

POBOČKA


